ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẮK PLAO

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đắk Plao, ngày 23 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi hộ tịch

Kính gửi: Phòng Tư Pháp huyện Đắk Glong

Ngày 22 tháng 05 năm 2024, Ủy ban nhân dân xã Đắk Plao đã ký Trích lục số

07/TLTĐHT về việc thay đổi hộ tịch trong Sổ đăng ký khai sinh và Giấy khai sinh

cho:

Xác nhận:

Họ, chữ đệm, tên: GIÀNG THỊ TƯỜNG VY

Ngày, tháng, năm sinh: 28/09/2020

Giới tính: Nữ             Dân tộc: Mông             Quốc tịch: Việt Nam

Giấy tờ tùy thân:

Nơi cư trú: Thôn 5, xã Đắk Plao, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông.

Được: Thay đổi hộ tịch

Trong Sổ đăng ký khai sinh và Giấy khai sinh.

Số: 73/2022  Quyển số: 01 ngày 28/09/2022.

Nơi đăng ký: Ủy ban nhân dân xã Đắk Plao, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông.

Nội dung: Thay đổi họ của người được khai sinh.

Từ:

Họ và tên: Giàng Thị Tường Vy

Thành:

Họ và tên: Nông Thị Tường Vy

Theo quy định của Luật Hộ tịch 60/2014/QH13 ngày 20 tháng 11 năm 2014

của Quốc hội, UBND xã Đắk Plao thông báo để Phòng Tư Pháp ghi chú vào Sổ đăng

ký khai sinh hiện đang lưu giữ tại đơn vị những nội dung đã thay đổi./.

Nơi nhận:

- Như trên:

- Sở Tư Pháp(b/c);

- CT, Các PCT xã;

- Lưu: VT, TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Hào

32